

★ پیام شرکت کنندگان در چهارمین کنفرانس سازمان به خانواده‌های شهدا و زندانیان سیاسی

رفقای گرامی! خانواده‌های شهدا و زندانیان سیاسی!
درودهای بیگران ما بر شما که عزیزترین کسانتان، فرزندان، همسر و پسران
دیگر اعضای خانواده‌تان بدست دژخیمان رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی
به بند کشیده شده یا به شهادت رسیده‌اند، شما که در چهره شکنجه شده
فرزند یا همسرتان، شما که در صحنه‌های کودکان این عزیزان و شما که در
شهادت فرد یا افرادی از خانواده‌تان ماهیت ارتجاعی و پلید این رژیم
را با گوشت و پوست خود لمس کرده‌اید، شما خوبی آگاهید که تنها جرم
این عزیزان دفاع از حق آزاد زیستن، حق فکر کردن، دفاع از منافع
توده‌های زحمتکش، و مبارزه علیه ستمگران بوده است.

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی از بدو بقدرت رسیدن یک لحظه از
سرکوب و کشتار، از دستگیری، شکنجه و کشتار غافل نبوده است. این رژیم
دشمن آشتی‌ناپذیر آزادی و دمکراسی است و هیچگونه مخالفتی را تحمل
نمیکند. این رژیم واپس‌گرا که به عینه میدید توده‌های مردم ایران برای
کسب دمکراسی، و برای زندگی بهتر رژیم شاه را سرنگون ساختند، از بدو
بقدرت خزیدن، درهراس از توده مردم سیاست سرکوب‌گریان و عنان-
گسیخته را درپیش گرفته است. طی سیزده سال گذشته هزاران تن را
شکنجه و اعدام کرده است. این رژیم دامنش چهار سال پیش، چنان به
قتل عام زندانیان سیاسی پرداخت که تنها با قتل عام توده‌های مردم

توسط فاشیست‌ها قابل قیاس است. این فاجعه هولناک نه تنها توده‌های مردم ایران را تکان داد بلکه انعکاس گسترده‌ای در افکار عمومی جهان یافت. اما جمهوری اسلامی را چه باک؟ مگر میتوان این شرایط زندگی هولناک را به مردم تحمیل نمود اما اعتراضات آنان را به چنین شرایطی با گلوله پاسخ نداد؟ از همین‌روست که رژیم طی دوران حاکمیتش مدام بر شدت سرکوب و خفقان افزوده است. این رژیم نه تنها نمیتواند کوچکترین اعتراضی را در داخل ایران تحمل نماید بلکه برای ضربه زدن به جنبش اعتراضی توده‌های مردم، بساط سرکوب و ترور را در خارج از ایران نیز گسترده است. جوخه‌های آدمکشی رژیم طی چند سال اخیر تعدادی از رهبران و فعالین سازمانهای سیاسی را در خارج از کشور ترور کرده‌اند. در جریان کنفرانس مطلع شدیم که آدمکشان رژیم دست به جنایتی دیگر زده‌اند و سه تن از رهبران حزب دمکرات کردستان ایران را در برلین به قتل رسانده‌اند.

زندانیان سیاسی مدافع آرمان سوسیالیسم!

شما که تحت وحشیانه‌ترین شرایط در زندانهای جمهوری اسلامی به بند کشیده شده‌اید، شما که با مقاومت خود در برابر درخیمان رژیم آنان را به ریشه مرگ دچار کرده‌اید، شما که شدیدترین شکنجه‌ها نیز نتوانسته است پایداریتان را خدشه دار سازد، و سرافرازانه از آرمانهای والا و انسانی خود دفاع میکنید، بدانید که در قلب طبقه کارگر و توده‌های مردم ایران جای دارید، و مقاومت و استواری شما، روح تازه‌ای است که به مبارزه انقلابی توده‌های مردم دمیده میشود.

خانواده‌های شهدا و زندانیان سیاسی!

شما که نه تنها عزیزانتان در مبارزه علیه سرمایه، ستم و استثمار و جهل و خرافه به شهادت رسیده‌اند بلکه خود نیز از سیاست سرکوب و تعقیب و پیگرد توسط دستگا‌های سرکوبگر رژیم در آمان نیستید، ایمان داشته باشید که عزیزان از دست رفته شما نمرده‌اند بلکه همواره در خاطر توده‌ها زنده‌اند و مبارزه و مقاومتشان سرمشق مبارزه صدها و هزاران انقلابی است که راه آنها را ادامه میدهند و تا رسیدن به آرمانهای شریف و انسانی‌شان یکدم از پای نخواهند نشست.

سپاس بیکران ما بر شما باد

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق

زنده باد سوسیالیسم